
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

9. zasedání zastupitelstva města dne: 25. 10. 2012 

Bod pořadu jednání:  

Návrh správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu Statu-
tárního města Liberec v roce 2012 ve 4. kole roku 2012 na jednorázové, náborové a 
propagační akce v termínu od 1. listopadu 2012 do 28. února 2013 

 

 

Zpracoval: Renata Sobotková, tajemnice správní rady sportovního fondu  

odbor, oddělení: sportu a cestovního ruchu, oddělení cestovního ruchu, sportu a tech-
nické správy sportovních zařízení 

telefon: 48 524 3765 

Schválil: vedoucí oddělení Bc. Zuzana Košková  

 vedoucí odboru Naďa Burianová, pověřená zastupováním funkce vedoucího 
odboru sportu a cestovního ruchu  

Projednáno: v 17. RM dne 16. 10. 2012 

Poznámka:  

Předkládá: 
 

Bc. Martina Rosenbergová, v. r. 

primátorka Statutárního města Liberec 

Roman Šotola, předseda správní rady sportovního fondu  

   

 

 

 

 

 

 

 



 2

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

 
Návrh správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu Statutárního 
města Liberec v 4. kole roku 2012 na jednorázové, náborové a propagační akce s termínem 
konání od 1. listopadu 2012 do 28. února 2013 v celkové výši 878.000 Kč (jmenovitě uvede-
né v příloze č. 1) 
 
 

a   u k l á d á   

 

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky 

 

a) zajistit seznámení všech žadatelů o dotace ze sportovního fondu s usnesením Zastupitelstva 
města Liberec,  

T: neprodleně 

 

b) zajistit uzavření smluv o poskytnutí dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Libe-
rec včetně proplacení schválených dotací. 

 

T: prosince 2012 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
  



 3

Důvodová zpráva  
 
Usnesením Zastupitelstva města Liberec č. 29/00 ze dne 28. 3. 2000 byl zřízen Sportovní fond 
(SF) jako trvalý účelový fond Města Liberec. 
Finanční prostředky sportovního fondu pro rok 2012 byly v navržené výši 2,700.000 Kč 
schváleny usnesením ZM č. 34/2012 ze dne 23. 2. 2012.  
 
 
Přidělení dotací na veřejné jednorázové, náborové a propagační akce ve 4. kole 2012 
Dne 9. října 2012 se konala uzávěrka 4. kola na jednorázové, náborové a propagační akce pro časové 
období od 1. listopadu 2012 do 28. února 2013.  
 
Na odbor sportu a cestovního ruchu bylo doručeno celkem 55 žádostí. Celkové náklady organizací 
dosáhly výše 7,079.550 Kč, z toho výše požadované dotace činila 1,671.350 Kč. 
 
U 16 žádostí č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 16, 17, 28, 30, 33, 42, a 47 shledali členové správní 
rady nedostatky především v nesplnění parametrů pro jednorázové sportovní akce a 
v požadovaném účelu dotace. U těchto žádostí podali členové SRSF návrh na nepřidělení do-
tací ze sportovního fondu. Návrh byl jednomyslně přijat. 

U zbývajících 39 žádostí podali členové správní rady návrh na přidělení dotací v celkové výši 
878.000 Kč (viz příloha č. 1). 
 
Předseda správní rady nechal hlasovat o přidělení  dotací :  pro   5 hlasů 

                                 proti   0 hlasů 
 zdržel se   0 hlasů 

 
Návrh byl přijat. 
 
 
Po odsouhlasení návrhu Radou města Liberec a konečném schválení Zastupitelstvem města Liberec 
budou všichni žadatelé písemně vyrozuměni o výši přidělené dotace.  
S žadateli, jimž bude schválena konkrétní částka, bude sepsána Smlouva o poskytnutí dotace ze spor-
tovního fondu.  
 
 
Přílohy 
č. 1 -  Tabulka návrhu SRSF na přidělení dotací ve 4. kole roku 2012 
č. 2 -   Základní pravidla pro přidělování dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec pro 
rok 2012 
č. 3 – Zápis č. 4/2012 z jednání správní rady konaného dne 15 října 2012 
 



Příloha č. 1

Místo konání 
pořádané akce 

Výše 
celkových 
náklad ů

Výše 
požadované 

dotace

Návrh na 
dotaci

Kč Kč Kč

1

Atletický klub AC Slovan 
Liberec, o.s.  

Silvestrovská hala 27.12.2012 Jablonec nad 
Nisou, Na 
Střelnici 

26 500 13 000 0 propagace, propozice, 
rozhodčí, pronájem haly PKO 

2

Atletický klub AC Slovan 
Liberec, o.s.  

BĚH NA ČESKOU 
CHALUPU memoriál M. Gräfa 

3. listopadu 
2012 

Liberec - Lidové 
sady 

38 600 15 000 0 propozice, propagace, 
rozhodčí, zdravotní dozor, 
doprava 

3

Atletický klub AC Slovan 
Liberec, o.s.  

Halový víceboj žactva 1.2.2013 Jablonec nad 
Nisou, Na 
Střelnici 

24 500 12 000 0 propozice, propagace, 
rozhodčí, zdravotní dozor, 
pronájem haly PKO 

4

CS SKI, s.r.o. FIS CONTINENTAL CUP 
MUŽŮ VE SKOKU NA 
LYŽÍCH 

28.2.-3.3.2013 Skokanský areál 
Ještěd

2 060 000 150 000 150 000pronájem můstků Ještěd včetně 
technického zabezpečení 

5

FBC Liberec, DRACI 
FBC Liberec, os. 

Nákup florbalových branek pro 
potřeby mládežnických 
družstev ČBF Liberec 

leden 13 Liberec - haly ZŠ 
Dobiášova a hala 
míčových sportů 
Aréna 

18 000 10 000 0 nákup 2 sad (4 ks) 
florbalových branek 

Tabulka návrhu Správní rady sportovního fondu SML n a přidělení dotací ze sportovního fondu v rámci  4. kola 
roku 2012 na  jednorázové, náborové a propaga ční akce (s termínem konání od 1. 11. 2012 do 28. 2.  2013)

Žadatel Název akce Termín 
pořádané 

akce Účel dotace

1/7



Příloha č. 1

6

FBC Liberec, DRACI 
FBC Liberec, o.s. 

Náborová a reklamní tramvaj 
2013

leden - duben 
2013

Liberec 76 000 42 000 0 výroba letáků, tiskovin, 
oblečení osob v imitaci dresů 
FBC Liberec, výroba 
samolepkové reklamy pro 
tramvaj, provozování reklamy 
na 4 měsíce 

7

FBC Liberec, DRACI 
FBC Liberec, o.s. 

Pronájem prostor rehabilitace 
pro tým juniorů v lednu 2013

leden 13 Liberec - 
rehabilitace ZŠ 
Dobiášova 

12 000 5 000 0 pronájem rehabilitace - 4x v 
lednu 2013

8

FBC Liberec, DRACI 
FBC Liberec, o.s. 

Nákup snižovačů florbalových 
branek pro potřeby dětských 
družstev FBC Liberec 

leden 12 Liberec - haly ZŠ 
Dobiášova a hala 
míčových sportů 
Aréna 

8 000 6 000 0 nákup 2 sad (4 ks) 
florbalových branek 

9

FBC Liberec, DRACI 
FBC Liberec, o.s. 

Vánoční besídka pro rodiče a 
děti FBC Liberec 

prosinec 12 Liberec - haly ZŠ 
Dobiášova a hala 
míčových sportů 
Aréna 

17 000 8 000 4 000 pronájem haly ZŠ Dobiášova, 
moderátor,  ostatní (míčky), 
propagace, letáky, půjčovné 
masek 

10

FBC Liberec, DRACI 
FBC Liberec, o.s. 

Nákup sady florbalových 
mantinelů pro FBC Liberec 

leden 13 Liberec - haly ZŠ 
Dobiášova a hala 
míčových sportů 
Aréna 

120 000 72 000 0 nákup 1 sady mantinelů 

11

FBC Liberec, DRACI 
FBC Liberec, o.s. 

Účast družstev FBC Liberec na 
turnaji GOTHIA cup 2013 v 
Göteborgu

leden 13 Göteborg - 
Švédsko 

360 000 60 000 0 účastnický poplatek včetně 
dopravy á 6. tis./účastník - 
předpoklad 60 účastníků 

12

FC Slovan Liberec Nábor mladých fotbalistů listopad 
2012/únor 2013

Liberec 70 000 35 000 25 000 pronájem tělocvičen, 
propagace, technické 
zabezpečení 

13

FC Slovan Liberec Halové turnaje mládeže 11/2012 - 
2/2013

Liberec 80 000 40 000 30 000 pronájem tělocvičen, 
propagace, technické 
zabezpečení 

2/7



Příloha č. 1

14

FK Krásná Studánka Halový turnaj pro mládež za 
účasti ligových hráčů Liberce a 
Jablonce 

listopad 
2012/únor 2013

Liberec 50 000 25 000 20 000 pronájem sportoviště a 
tělocvičny, technické 
zabezpečení, propagace

15

FK Krásná Studánka Vzdělávací kurz první pomoci listopad 
2012/únor 2013

areál FK Krásná 
Studánka

40 000 20 000 10 000 propagace, pronájem 
sportoviště, technické 
zabezpečení

16

FK Krásná Studánka Nábor mladých fotbalistů a 
fotbalistek 

listopad 
2012/únor 2013

Krásná Studánka 50 000 25 000 0 pronájem sportoviště a 
tělocvičny, technické 
zabezpečení, propagace

17

FK Sokol Jindřichovice 
pod Smrkem

Fotbalový turnaj 26.12.2012 Hala Dukla 
Liberec 

90 000 45 000 0 pronájem haly, moderátor, TV, 
foto, security, realizace, 
rozhodčí, zdravotník 
propagace, studio, plakáty, 
billboardy

18

Fotbal pro radost - 
Liberec  

Vánoční celostátní turnaj 
mládeže v sálové kopané ) - 
JEŠTĚD CUP 2012 

prosinec 12 Liberec 44 000 30 000 30 000 pronájem a další prozvoní 
náklady, zajištění lékařské 
služby, materiální zajištění, 
propagace (tisk inzerce, 
pozvánky)

19

Fotbal pro radost - 
Liberec  

Novoroční celostátní turnaj 
dospělých v sálové kopané) - 
LIBEREC CUP 2013  

leden 13 Liberec 48 000 32 000 20 000 pronájem a další provozní 
náklady, zajištění lékařské 
služby, materiální zajištění, 
propagace (tisk inzerce, 
pozvánky)

20

Golf Club Liberec, os. Nábor dětí a mládeže do 
Tréninkového Centra Mládeže - 
zima 2012/2013

4.-6.1.2013 Liberec - Machnin 
a indolog

80 000 40 000 20 000 pronájem indoor golf

21

HCB 3000, o.s. Novoroční turnaj v sálové 
kopané - s mezinárodní účastí 

leden 13 sportovní hala TU 
Liberec 

89 500 55 000 30 000 pronájem sportovního sálu, 
zdravotník, propagace turnaje 
(tisk, letáky, pozvánky)

3/7



Příloha č. 1

22

HCB 3000, os. Vánoční turnaj v sálové kopané 
- s mezinárodní účastí 

22.-23.12.2012 sportovní hala TU 
Liberec 

89 500 55 000 30 000 pronájem sportovního sálu, 
zdravotník, propagace turnaje 
(tisk letáků, pozvánek), 

23
Jezdecký klub Sever 
Liberec

Sportovní odpoledne s 
Mikulášem 

1.-8. 12.2012 Jezdecký klub 
Sever Liberec 

7 000 5 000 3 000 propagace (pozvánky, papíry, 
tvorba), technické zajištění 

24

Jezdecký klub Sever 
Liberec

Sportovní dopoledne na 
Huberta

3.11.2012 Jezdecký klub 
Sever Liberec 

7 000 5 000 3 000 propagace (pozvánky, papíry, 
tvorba), technické zajištění 

25
Jezdecký klub Sever 
Liberec

Sportování s vysvědčením 2.2.2013 Jezdecký klub 
Sever Liberec 

7 000 5 000 3 000 propagace (pozvánky, papíry, 
tvorba), technické zajištění 

26

Klub mládeže stolního 
tenisu Liberec 

Spolupráce klubů mládeže 
stolního tenisu - KMST Liberec 
& TSV Weissenberg

11.-14.2.2013 Liberec 20 000 10 000 10 000 pronájem haly na 16 hodin 
(dva dny na 4 hodiny), 
technické zabezpečení (nákup 
míčků)

27

LIBEREC HANDBALL Liberecké školní ligy 
miniházené 

1.11.2012-
28.2.2013

Sportovní areál ZŠ 
Dobiášova Liberec

53 000 43 000 20 000 pronájmy, propagace akce, 
převoz materiálu, zdravotní 
zabezpečení, ozvučení a 
výpočetní technika

28
Liberecká sportovní a 
tělovýchovná organizace, 
o.s. 

Vyhlášení sportovců okresu 
Liberec za rok 2012

28.1.2012 Liberec 50 000 30 000 0 nájem, služby (moderátor)

29
Liberecký tenisový klub Jednorázové náborové tenisové 

turnaje dětí 
listopad 

2012/únor 2013
Liberecký tenisový 
klub 

78 000 36 000 30 000 propagace, náklady na provoz 
haly

30

Liberecký tenisový klub Tenisová extraliga 2012 13.-15.12.2012Liberecký tenisový 
klub 

288 000 114 500 0 propagace, ostraha, náklady na 
provoz a pronájem haly, 
tribuny, technické 
zabezpečení, ubytování 

31

Patriots Liberec LIBEREC CUP 2013-  
baseballový turnaj dětí do 
dvanácti let 

12.1.2013 Hala míčových 
sportů v areálu 
Tipsport arény 
Liberec 

50 000 35 000 10 000 pronájmy tělocvičen, šaten, 
mantinelů, náklady na 
zdravotníka, reklama a 
propagace

4/7



Příloha č. 1

32

Patriots Liberec TURNAJ O KŘIŠŤÁLOVÝ 
MÍČ 2013

1.12.2012 Hala míčových 
sportů v areálu 
Tipsport arény 
Liberec 

44 000 29 000 20 000 pronájmy tělocvičen, šaten, 
mantinelů, náklady na 
zdravotníka, reklama a 
propagace

33
RUŠIČKA, o.s. Krakonoš na útěku 14.2.2012 Harrachov 17 250 9 800 0 věcné drobnosti, propagační 

letáky, pronájem budovy

34

SK Ještěd Nábor dětí a mládeže - 
akrobatické skoky na lyžích - 
pronájem specializované 
tělocvičny 

18.11.2012 Liberec, Ski areál 
Ještěd

9 800 6 000 6 000 pronájem tělocvičny 

35

SK Ještěd, alpské 
disciplíny, o.s. 

Území krajské závody Pohár 
Libereckého Kraje - Ještěd

2.1.2013 Liberec 102 000 65 000 60 000 pronájem tratě, časomíra a 
výsledková listina, režijní 
náklady (výroba, tisk a 
distribuce letáků, drobný 
materiál)

36

Sportovní gymnastika 
Liberec 

Ještědský pohár listopad 12 Liberec - Tisport 
Aréna 

10 000 8 000 8 000 pronájem sportovišť, technické 
zabezpečen (výpočetní 
technika)

37

Sportovní klub stolního 
tenisu Liberec 

Turnaje mládeže Libereckého 
kraje 

8.12.;9.12.;1.2.;
9.2.;

herny na stolní 
tenis Nové 
Pavlovice a 
Tisport aréna

44 000 19 000 15 000 pronájem prostor,  nákup 
sportovního materiálu (míčků) 

38

Sportovní klub stolního 
tenisu Liberec 

Sportovní den stolního tenisu prosinec 2012, 
leden, únor 

2013

herna na stolní 
tenis Nové 
Pavlovice 

52 000 30 500 30 000 příprava propagačních letáků, 
tisk propagačních materiálů, 
umístění na reklamních 
plochách, autobusech

39
Sportovní plavecký klub 
Liberec 

Veřejné plavecké závody dětí a 
mládeže 

25.1.2013 Plavecký stadion 
Liberec 

12 875 11 175 11 000 pronájem 25m bazénu na 2,5 
hodiny

40

Sumó klub - SUMÓ 
Liberec 

Náborové akce a propagační 
akce - Sambo a Sumó

16.-18.11.2012 Liberec 56 700 40 000 35 000 nájemné sportoviště včetně 
sportovního zařízení, pronájem 
audio-video vizuální techniky 

5/7



Příloha č. 1

41

Taneční skupina TAKT 
Liberec 

TAKT nábor 8.1.2013 ZŠ Doubí 12 000 6 000 6 000 nájem, technické zabezpečení, 
propagace (letáčky, balónky), 
tisk 

42

TaPŠ ILMA - Mgr.Ilona 
Šulcová 

World Latino and Belly Dance 
Festival 2012

1.-4.11.2012 Centrum Babylon 
Liberec

1 800 000 50 000 0 propagace, služby (pronájem 
sálu a technické zabezpečení)

43

TJ BÍLÍ TYGŘI 
LIBEREC 

Náborové a propagační akce 
"Staň se Bílým Tygrem i Ty"

listopad 
2012/únor 2013

Svijanská aréna 
Liberec

96 200 25 000 25 000 výroba náborových letáků a 
DVD, kužely, obruče a míčky 
Intex

44

TJ BÍLÍ TYGŘI 
LIBEREC 

Turnaj "O pohár Bílého Tygra 
2013"

únor 13 Svijanská aréna 
Liberec

97 750 30 000 25 000pronájem ledové plochy včetně 
šaten, licencovaní rozhodčí

45
TJ BÍLÍ TYGŘI 
LIBEREC 

Náborová a propagační akce 
"Vánoce v aréně"

12.12.2012 Tipsport aréna 149 000 25 000 25 000 náklady na využití arény a 
ostatní služby

46

TJ Dukla Liberec, oddíl 
běhu na lyžích, o.s. 

Přebor KSL Libereckého kraje 
a náborový veřejný závod 

16.2.2013 Lyžařský areál 
Bedřichov 

39 000 33 000 15 000 propagace (tiskoviny), 
pronájem stadionu, zázemí 
(buňky), časomíra, rozhodčí, 
úprava běžeckých stop

47

TJ Dukla Liberec, oddíl 
běhu na lyžích, o.s. 

Krajský náborový závod v běhu 
na lyžích pro mládež - KSL 
lyžaří v Liberci 

5.12.2012 Horní Mísečky - 
Krkonoše, 
standartní běžecké 
tratě 

40 000 32 000 0 propagace - tiskoviny, 
pronájem stadionu, zázemí 
(buňky), časomíra, úprava 
běžeckých stop 

48

TJ Lokomotiva Liberec 1 Ještědský kalíšek 2012- soutěž 
kadetů v kordu 

2.12.2012 Liberec, TJ 
Lokomotiva

31 000 20 000 20 000 propagace, pásky k upevnění 
šermířských planší na podlahu, 
zdravotní zajištění, pronájem 
výpočetní techniky s obsluhou, 
pronájem registračního 
zařízení a planší

49

TJ Lokomotiva Liberec 1 Novoroční turnaj v házené 
mladších dorostenek 

19.-20.1.2012 Liberec - hala TU 
Liberec 

32 000 20 000 20 000 pronájem haly, propagace + 
zpracování výsledků, 
zdravotník

50

TJ Lokomotiva Liberec 1 Vánoční turnaj v basketbal U20 
a starších dorostenek 

27.-28.12.2012 hala TJ 
Lokomotiva 
Liberec 1

25 000 20 000 20 000 rozhodčí dle směrnic ČBF

6/7



Příloha č. 1

51

TJ Sokol Ruprechtice Zimní fotbalový turnaj žáků leden - únor 
2013

Liberec - 
tělocvična nebo 
UMT

31 000 15 000 10 000 pronájem tělocvičny

52

TOM LIVE CENTRUM, 
s.r.o. 

7boj dvojic 2012 9.-10.11.2012 hala Tipsport 
Aréna, popř. ZŠ 
Dobiášova

80 000 25 000 25 000 propagace, pronájem hal

53

TOM LIVE CENTRUM, 
s.r.o. 

Noční vánoční 5boj trojic 2012 7.12.2012 hala Tipsport 
Aréna, popř. ZŠ 
Dobiášova

50 000 15 000 15 000 propagace, pronájem hal

54

Trampolíny Liberec, o.s. Liberecký skokan 2013 16.2.2013 Tipsport aréna - 
hala míčových 
sportů 

28 375 19 375 19 000 pronájem tělocvičny, pronájem 
šatny, propagace, návrh 
tiskovin, plakáty, doprava a 
přeprava trampolín, ozvučení

55

Vem Camará Capoerira 
Liberec, o.s.

10 BATIZADO ČR - 
Páskování dětí a dospělých v 
Liberci 

8.-10.2.2012 SPŠSE Liberec 168 000 39 000 20 000 propagace, zvuková aparatura, 
pásky pro účastníky, barvení 
pásek, pronájem tělocvičny, 
sálu

CELKEM 7 079 550 1 671 350 878 000
55

7 079 550
1 671 350

Počet žádostí celkem
Výše celkových nákladů v Kč 
Výše požadované dotace v Kč

7/7



  Příloha č. 2 
 

Návrh změny Základních pravidel na přidělení dotací  
ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec v roce 2012 

 
 

1. Žadatelem o dotaci může být 
 
a) na jednorázové, náborové a propagační akce  

• fyzická i právnická osoba  

• nestátní organizace 

• spolek, sdružení, nadace 
 

 

2. Vyhlašovaná kola 
 

 4. kolo – na jednorázové, náborové a propagační akce 

 v období od 1. listopadu 2012 do 28. února 2013 s uzávěrkou v úterý 9. 10. 2012 do 12 hodin 
  
 
3. Dotace je možné poskytnout 
 

a) u jednorázové, náborové a propagační akce na: 

• propagaci 

• pronájem sportovišť a tělocvičen 

• technické zabezpečení 
 
 

Dotace budou poskytnuty zejména žadatelům, kteří se uvedenou činností zabývají celoročně. Dotace 
nelze použít na mzdy, cestovní náhrady a pohoštění. 
 

4. Žádosti na předepsaných tiskopisech budou přijímány každý pracovní den POUZE v podatelně 
budovy Magistrátu města Liberec. 

 

5. Žadatelé budou o výsledku písemně vyrozuměni do 15 dnů po zasedání Zastupitelstva města 
Liberec (bez udání důvodu rozhodnutí). Rozhodnutí je konečné a nelze se proti němu odvolat. 
Ti žadatelé, kterým byla přidělena dotace, jsou povinni neprodleně doručit na odbor sportu a 
cestovního ruchu kompletní podklady pro vypracování smlouvy. 

 

6. Finanční prostředky (dotace) budou žadatelům poskytnuty na základě sepsané smlouvy, ve 
které bude jasně specifikován předmět smlouvy, trvání smlouvy a přísná účelovost 
vynaložených prostředků. 

 

7. Vyúčtování poskytnuté dotace bude předkládáno do 60 dnů po realizaci akce, popř. odčerpání 
prostředků (viz smlouva) na oddělení cestovního ruchu, sportu a technické správy sportovních 
zařízení. Součástí vyúčtování dotace bude i písemné hodnocení akce z  pohledu pořadatele. 
Vyúčtování dotace na pravidelnou sportovní činnost bude předkládáno do 31. ledna 
následujícího roku. 

 
 



  Příloha č. 2 
 

8. Pro řádné vyúčtování dotace musí být doložen přehled o skutečných příjmech a výdajích 
vynaložených na projekt, např.: kopie faktur nebo jiných dokladů faktury nahrazujících a doklad 
o jejich zaplacení. Předložené doklady se musí vztahovat k dotované akci a musí dokládat 
minimálně výši poskytnuté dotace. Kopie dokladů musí být čitelné, nesmí se překrývat a musí 
obsahovat předepsané náležitosti. 

 

9. V případě, že nebudou dodrženy podmínky stanovené ve smlouvě (zejména podmínky 
vyúčtování), nebude žadateli poskytnuta dotace po dobu následujících 24 měsíců z žádného 
z městských fondů. 

 
 
 
Tato Základní pravidla sportovního fondu s účinností od 27. 9. 2012 nahrazují stávající pravidla 
v plném rozsahu.  



  Příloha č. 3 
 

 1 

Zápis č. 6/2012 
z jednání správní rady sportovního fondu 

konané dne 15. října 2012 
 
 
Přítomni:   
R. Šotola, Ing. Vl. Vojtíšek, B. Svatošová,  Bc. D. Vízková, A. Švejdová 
Omluveni:  M. Bošek, P. Samšiňák  
 
Veřejné jednorázové, náborové a propagační akce 
Na veřejné jednorázové, náborové a propagační akce je možné rozdělit finanční prostředky ve 
výši 879.788 Kč. Dne 9. října 2012 se konala uzávěrka 4. kola na jednorázové, náborové a 
propagační akce pro časové období od 1. listopadu 2012 do 28. února 2013.  
 
Na odbor sportu a cestovního ruchu bylo doručeno celkem 55 žádostí. Celkové náklady organizací 
dosáhly výše 7,079.550 Kč, z toho výše požadované dotace činila 1,671.350 Kč. 
 
U 16 žádostí č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 16, 17, 28, 30, 33, 42, a 47 shledali členové správní 
rady nedostatky především v nesplnění parametrů pro jednorázové sportovní akce a 
v požadovaném účelu dotace. U těchto žádostí podali členové SRSF návrh na nepřidělení 
dotací ze sportovního fondu. Návrh byl jednomyslně přijat. 
 
U zbývajících 39 žádostí podali členové správní rady návrh na přidělení dotací v celkové výši 
878.000 Kč. 
 
Předseda správní rady nechal hlasovat o přidělení dotací:  pro   5 hlasů 

                                 proti   0 hlasů 
 zdržel se   0 hlasů 

 
Usnesení správní rady bylo přijato.  
 
 
 
 
V Liberci 15. 10. 2012  
 
 
Zapsala:        
Renata Sobotková 
tajemnice správní rady sportovního fondu                   
 
 
 
 
 
 

     Roman Šotola, v. r. 
       předseda správní rady sportovního fondu 


